
سال سوم/ شماره 80پنجشنبه 17 خرداد ماه    1397 

هفته نامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز و  مدیر مسوول: محمد مهدی جعفری زاده

سرپرست: احمد صادقی 
آدرس لامرد:بلوار پانزده خرداد اول خیابان شهدا تلفن 52725648

http://www.tolounews.com وب سایت هفته نامه

Email: Toloo_Lamerd.Mohr@Yahoo.com

طلــوع 
لامرد و مهر

امام صادق )ع(
8 تبلیغات

برآورد اعمال در شب نوزدهم ماه رمضان 
انجام مى گیرد و تصویب آن در شب بیست 

ویكم و تنفیذ آن در شب بیست  و سوم

آگهی مناقصه پیاده رو سازی
 بلوار شاهد

سازی  رو  پیاده  مناقصه  آگهی 
15 خرداد خیابان 

شهرداری لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز شماره )صورتجلسه 

شماره 17 مورخ 96/12/23( شورای اسلامی شهر لامرد اجرای پیاده 

رو سازی و جدول کاری بلوار شاهد به مبلغ 6.064.740.000 ریال به 

بخش خصوصی واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط می توانند 

جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه نمایند .

* ضمانــت نامه شرکــت در مناقصه به مبلغ 310.000.000 ریال و 

هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

* مدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می 

باشد.

* به پیشــنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد .

* دیگر شرایط به پیوست اسناد مناقصه می باشد.

* شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

نوبت اول آگهی: 97/3/1

نوبت دوم آگهی: 97/3/17

زمان بازگشایی اسناد مناقصه: سه شنبه 97/3/29 ساعت 10 صبح

شهرداری لامرد

شهرداری لامرد در نظر دارد بر اساس مجوز شماره )صورتجلسه 

شماره 17 مورخ 96/12/23( شورای اسلامی شهر لامرد اجرای پیاده 

رو ســازی و جدول کاری خیابان 15 خرداد به مبلغ 2.493.000.000 

ریــال به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط 

می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری مراجعه نمایند .

* ضمانت نامه شرکت در مناقصه 5 درصد قیمت پایه می باشــد و 

هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می باشد.

* مــدت شرکت در مناقصه از زمان درج آگهی به مدت ده روز می 

باشد.

* به پیشنهادات مخدوش و بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده 

نخواهد شد .

* دیگر شرایط به پیوست اسناد مناقصه می باشد.

* شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

نوبت اول آگهی: 97/3/1

نوبت دوم آگهی: 97/3/17

زمان بازگشایی اسناد مناقصه: سه شنبه 97/3/29 ساعت 10 صبح

شهرداری لامرد

مهندس کشــتكار از اجرای 
زیر ســازی و ترميم آسفالت 
معابر ســطح شــهر که برای 
توسعه شــبكه های آب، گاز 
تخریب  و  حفاری  مخابرات  و 
شــده بود خبــر داد و گفت : 
راستای  در  لامرد  شــهرداری 
شهروندان  به  رسانی  خدمات 
و تسهيل عبور و مرور، عمليات 
و  خيابانها  آســفالت  ترميــم 
کوچــه های آســيب دیده به 

مراحل پایانی خود رسيد. 
مهندس کشــتكار افــزود: با 
توجه به توسعه تاسيسات گاز، 
آب و مخابــرات و حفاریهای 

گســترده انجام شده در سطح 
شهر، شهرداری لامرد در شش 
ابتدای ســال  و  ماه گذشــته 
جاری بــا هزینه ای بالغ بر ده 
ميليارد ریال نســبت به ترميم 
حفاریهای واقع در بلوار شهيد 
به  مطهری، محلــه خندق که 
پایان رســيده است و محلات 
حســين آباد ، تلخندق و سایر 
محلات مراحل پایانی عمليات 

آسفالت را طی  می نماید.
وی خاطر نشــان کرد: جهت 
می  بانشــاط  شــهری  داشتن 
بایست ابتدا گسترش و ترميم 
زیر ساخت های شهری جهت 

توسعه و پيشرفت مدنظر قرار 
گيرد. 

 : داشت  اظهار  لامرد  شهردار 
این حفاریها توسط دستگاههای 
مجوز  بــا  و  رســان  خدمات 

شهرداری صورت می گيرد.

شهردار لامرد خبر داد :

 اجرای ترمیم آسفالت ناشی از حفاری توسعه شبکه های آب، 
گاز و مخابرات در سطح شهر لامرد


